
 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 1  
„Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská “ 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Identifikace veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská, 

Brno 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim veřejné zakázky: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.muni.cz/vz00006301 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita; Správy kolejí a menz 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a 

menz na adrese Vinařská 472/5b, 603 00 Brno 
 

 
1. DŮVOD  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
„Dobrý den, na základě prostudování zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou soutěž Vás žádáme o 
vysvětlení níže uvedených dotazů: 
Dotaz č. 1 
Je k dispozici položkový rozpočet, ze kterého je zřejmé, jaké je celkové množství jednotlivých položek? Nebo 
máme jednotkovou cenu doplnit za kompletní pokoje dle přílohy č.2? 
Dotaz č. 2 
Počet skříní L+P v příloze č. 2 je uváděn 78ks. Z půdorysů jednotlivých místností jsme napočítali 192 ks 
skříňových sestav. Je počet 78ks správný? 
Dotaz č. 3 
Žádáme o bližší specifikaci elektrospotřebičů v kuchyňských linkách, našli jsme rozpor mezi popisem výšky 
lednice v příloze č.2 a výkresem č.30. 
 
Děkuji za zprávu“ 

 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz0000


 

 
 

 
veřejná zakázka  Stránka | 2  
„Interiérové vybavení pro VŠ koleje Vinařská “ 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje ocenit kompletní dodávku interiérového vybavení jednoho pokoje dle jednotlivých typů 
uvedených v příloze č. 2 – Položkový rozpočet Díla. Jednotlivé položky interiérového vybavení u každého typu 
pokoje jsou uvedeny ve  výkresech č. 4 – 9, 30, které jsou součástí přílohy č. 1 – Technická specifikace Díla. 

Zadavatel kontrolou těchto výkresů zjistil, že ve výkresu č. 8 nejsou uvedeny počty jednotlivých položek a ve 
výkresu č. 9 není uvedena položka „typové polohovací elektrické lůžko“. Zadavatel tyto údaje do výkresů doplnil 
a tyto jsou přílohou tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 2: 

Počet 78 ks skříní je správný. V některých ubytovacích buňkách již v minulosti proběhla výměna vestavných 
skříní, proto se neshoduje počet skříní a počet ubytovacích buněk. 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje dodání lednice s výparníkem o rozměrech 60-65 cm/44 – 50 cm/ 45 – 55 cm, připojovací 
napětí 230 V tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 – Položkový rozpočet Díla. Pro zadavatele je zásadní, aby lednice 
šla umístit pod kuchyňskou linku při zachování všech bezpečnostních podmínek. 

Zadavatel do výkresu č. 30 doplnil parametry požadované lednice. Tento výkres je přílohou tohoto vysvětlení 
Zadávací dokumentace. 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

      

                       

                Bc. Kamil Kulíšek 
                                               ředitel 


		2022-02-18T14:49:04+0100
	Kamil Kulíšek




